
Bašista Radek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Bräutigem Dominik 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Brejcha Patrik 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žci

Calta Matyáš 2009 Atletika Benešov 150 m Žci

Čížek Vojtěch 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žci Vyřazen

Čup Matěj 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Čurda Jan 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žci

Daňhelka Jakub 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žci

Duchoslav Antonín 2009 Atletika Benešov 150 m Žci

Dušek Jan 2008 AC Čáslav z.s. 150 m Žci

Dvořák Matyáš 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žci

Erban Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Geist Patrik 2008 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žci

Guzdek Jáchym 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žci

Holeček Štěpán 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Hořejš Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Hořejš Daniel 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Hotový Roman 2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Hovorka Martin 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Hrabák Ondřej 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Kohout Jan 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Košata Josef 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Král Milan 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Křižka Adam 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Kvapil Václav 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Malina Petr 2008 AC Čáslav z.s. 150 m Žci

Marek Jakub 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Mařík Filip 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Mazur Sandor 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Motl Jonáš 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žci

Musil Ondřej 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Námisňák Richard 2008 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žci

Nečas Patrik 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žci

Novotný Dominik 2009 Atletika Čelákovice z.s. 150 m Žci

Novotný Václav 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Nožíř Filip 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žci

Pergl Vojtěch 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žci

Petřík Adam 2009 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žci

Pittner Josef 2009 TJ Neratovice 150 m Žci

Pohanka Tomáš 2008 Atletika Benešov 150 m Žci

Převrátil Marek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Řečinský Šimon 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žci

Sauer Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Šafránek Tomáš 2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žci

Šín David 2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žci

Šmejkal Jan 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Špicl Kryštof 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žci

Špinka Adam 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žci
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Vyřazeni jsou z jedné diciplíny závodníci a závodnice přihlášeni na 3 disciplíny



Šťovíček Vojtěch 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žci

Teplý Lukáš 2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žci

Vaněk Jan 2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 150 m Žci MS

Vojíř David 2008 SKP Union Cheb z.s. 150 m Žci MS

Vyšínský Matěj 2009 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci

Zápotocký Adam 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Zelenka Lukáš 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žci

Zlatuška Štěpán 2008 AC Čáslav z.s. 150 m Žci

Žolko Kryštof 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci

Balíková Eliška 2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Baumrukrová Adéla 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky

Beladová Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Bezrouková Anna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Bobková Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Cikaníková Michaela 2008 SC Start Karlovy Vary 150 m Žky MS

Čedíková Lucie 2008 Atletika Benešov 150 m Žky

Čuříková Daniela 2009 Atletika Benešov 150 m Žky

Davidová Eliška 2009 Atletika Benešov 150 m Žky

Dusilová Adriana 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Dušková Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Fekiačová Viktorie 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žky

Fiedlerová Amálie 2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Fistrová Eliška 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Forejtová Simona 2008 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Fraňková Justýna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Frisová Marie 2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Greenová Eva 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žky

Gregorová Sofie 2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Grumlová Simona 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Herciková Anna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žky

Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky

Hlinská Anna 2008 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Holubová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Hradská Sára 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žky

Jiroušková Janika 2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Kadlíková Anna 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Kaňkovská Lucie 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Kapicová Martina 2008 SKP Union Cheb z.s. 150 m Žky MS

Kastlová Michaela 2008 SKP Union Cheb z.s. 150 m Žky MS

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Keprtová Karolína 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Kolocová Nela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Kostrhunová Eliška 2009 TJ Neratovice 150 m Žky

Koudelková Magdaléna 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žky

Kounická Ema 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žky

Králová Veronika 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky

Krotká Natálie 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žky

Kubánková Markéta 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Kurschová Nicol 2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Kůtová Elen 2008 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Kvíčalová Barbora 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Kyselá Barbora 2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 150 m Žky MS

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žky

Laňková Karolína 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žky



Lapáčková Tereza 2008 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Lapišová Markéta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky Vyřazena

Lehárová Alena 2008 SKP Union Cheb z.s. 150 m Žky MS

Linhartová Valentýna 2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Marešová Martina 2008 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Merxbauerová Emma 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Moulisová Michaela 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky Vyřazena

Nápravníková Rozálie 2009 Atletika Benešov 150 m Žky

Náprstková Barbora 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky

Nedvědová Karolína 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Němcová Nikola 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky

Ondráčková Anna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Ovsienko Eliza 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žky

Pašková Eliška 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Pešanová Tereza 2008 Školní atletický klub Slaný 150 m Žky Vyřazena

Petřinová Lidmila 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Pischnothová Sophie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky

Podhájecká Nikol 2008 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Podhradská Nikola 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žky

Prokopová Andrea 2008 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žky

Přitasilová Monika 2008 Atletika Benešov 150 m Žky Vyřazena

Půbalová Alžběta 2008 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Rubešová Sofie 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žky

Řeháková Laura Anna 2008 Atletika Benešov 150 m Žky

Říhová Kateřina 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky

Seidlová Magdalena 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žky

Schuhmeierová Alena 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Staňková Magdalena 2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Stará Amálie 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky Vyřazena

Stoupová Aneta 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žky

Sůrová Monika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Svinčáková Dominika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Svobodová Magdalena 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky

Svobodová Eliška Nella 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Šimková Alžběta 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Šindelířová Klára 2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Škopková Jolana 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky Vyřazena

Šnoblová Adéla 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žky

Štěrbová Ivana 2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 150 m Žky MS

Tichá Žaneta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky Vyřazena

Trbušková Anna 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky Vyřazena

Trochtová Šárka 2008 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Vacková Natálie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žky MS

Vaiglová Agáta 2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Vejdělková Anna 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Veselá Lenka 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky

Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky

Víznerová Ella 2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Wittnerová Silvie 2009 Atletika Benešov 150 m Žky

Závodná Jana 2008 SC Start Karlovy Vary 150 m Žky MS

Zíková Karolína 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žky

Barada Lukáš 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Žci MS

Dolejš Albert 2009 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žci MS



Dolejš Jakub 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žci

Hořejš Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žci

Jedlička Jakub 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žci

Karel Miroslav 2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žci

Kment Adam 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Žci MS

Kment Šimon 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Žci MS

Lachman Jakub 2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žci

Marák Oliver 2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Žci

Martínek Adam 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Žci

Pietrula Jakub 2009 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žci

Rambousek Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žci

Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  1500 m Žci

Schejbal Matyáš 2008 TJ Lokomotiva Rakovník 1500 m Žci

Ševčenko Michal 2009 SKP Union Cheb z.s. 1500 m Žci MS

Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žci

Šimůnek Jan 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 1500 m Žci

Štefanič Adam 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Žci

Šťovíček Viktor 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žci

Teplý Václav 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žci

Beránková Veronika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žky

Čadová Kateřina 2008 SKP Union Cheb z.s. 1500 m Žky MS

Hanley Emily 2008 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žky

Herciková Anna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  1500 m Žky

Masslová Julie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  1500 m Žky

Mikulíková Marie 2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žky

Pánková Tereza 2008 TJ Lokomotiva Rakovník 1500 m Žky

Pavliščová Marie 2009 Atletika Benešov 1500 m Žky

Ricci Tereza 2009 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žky

Seidlová Magdalena 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  1500 m Žky

Schuhmeierová Alena 2009 Sokol Roztoky u Prahy 1500 m Žky

Šináglová Anna 2009 Atletika Benešov 1500 m Žky

Vrbová Vanesa 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  1500 m Žky

Častoral Adam 2005 SK Čtyři Dvory České Budějovice 200 m M MS

Horký Michal 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m M

Laurich Lukáš 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m M

Novák Šimon 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M

Tesner Čeněk 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m M MS

Žižka Jakub 2007 AK Sokol Nehvizdy 200 m M

Starková Kateřina 1995 TJ Dukla Praha 200 m Ž MS

Bašista Radek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žci

Bednář Jakub 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 300 m Žci

Fuka Marek 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žci

Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav z.s. 300 m Žci

Kurtej Tomáš 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300 m Žci

Lébl David 2009 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Lukeš Matěj 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žci

Marhoul Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žci

Motl Alex 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300 m Žci

Mráz Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žci

Musil Ondřej 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žci

Nečas Patrik 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300 m Žci

Neumann Marek 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žci

Nožíř Filip 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 300 m Žci

Outhier Teo 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žci



Pergelt Marek 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 300 m Žci

Piš Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žci

Pittner Josef 2009 TJ Neratovice 300 m Žci

Růžička Jakub 2009 Atletika Benešov 300 m Žci

Škvára Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Šustr Daniel 2008 TJ Neratovice 300 m Žci

Vyšínský Matěj 2009 ASK Dipoli z.s. 300 m Žci

Záruba Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Zeman Martin 2009 TJ Neratovice 300 m Žci

Žolko Kryštof 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žci

Brůnová Eliška 2008 Školní atletický klub Slaný 300 m Žky

Doležalová Nicol 2008 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Doležalová Amálie 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky MS

Garayová Hana 2009 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Greenová Eva 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žky

Hermannová Kateřina 2009 Školní atletický klub Slaný 300 m Žky

Hlaváčková Klára 2009 Atletika Benešov 300 m Žky

Holubová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Hradská Sára 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žky

Hradská Nikol 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 300 m Žky

Jarešová Simona 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 300 m Žky

Jelínková Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Jirková Diana 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky MS

Karasová Barbora 2009 ASK Dipoli z.s. 300 m Žky

Keprtová Karolína 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Kostrhunová Eliška 2009 TJ Neratovice 300 m Žky

Kottová Martina 2009 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Kyselá Barbora 2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 300 m Žky MS

Lapáčková Tereza 2008 AC Čáslav z.s. 300 m Žky

Lapišová Markéta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Malinová Viola 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žky

Markusová Tereza 2009 SKP Union Cheb z.s. 300 m Žky MS

Martinez Lucia 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky MS

Matoušková Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Matušková Jana 2009 Atletika Benešov 300 m Žky

Merxbauerová Emma 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Moulisová Michaela 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Mülerová Denisa 2009 Atletika Benešov 300 m Žky

Nademlejnská Šárka 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Pecháňová Karla 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Pelusová Julie 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky MS

Pešanová Tereza 2008 Školní atletický klub Slaný 300 m Žky

Plachá Nikola 2009 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Porubová Sophie 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky MS

Reichlová Venuše 2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Rojíková Linda 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Říhová Kateřina 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 300 m Žky

Smrkovská Anna 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky

Stará Amálie 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Šuldová Nikol 2008 Sokol Roztoky u Prahy 300 m Žky

Tichá Žaneta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Trbušková Anna 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Trochtová Šárka 2008 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky



Václavíková Stela 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky

Vančurová Zuzana 2009 Sokol Roztoky u Prahy 300 m Žky

Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Vychodilová Valerie 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky MS

Axon Adam 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žci

Babáček Lukáš 2009 ASK Dipoli z.s. 4x200 m Žci

Bartl Marek 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s 4x200 m Žci

Bečka Tomáš 2008 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žci

Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 4x200 m Žci

Calta Matyáš 2009 Atletika Benešov 4x200 m Žci

Čančík Štěpán 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žci

Čurda Jan 2009 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žci

Daňhelka Jakub 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 4x200 m Žci

Dolejš Jakub 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žci

Duchoslav Antonín 2009 Atletika Benešov 4x200 m Žci

Dušek Jan 2008 AC Čáslav z.s. 4x200 m Žci

Dvořák Matyáš 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 4x200 m Žci

Fuka Marek 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žci

Gromeš David 2010 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žci Vyřazen Ml. Žák

Hájek Martin 2009 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žci

Holeček Štěpán 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žci

Kotyza Lukáš 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žci

Kvapil Václav 2008 A. C. TEPO Kladno 4x200 m Žci

Lukeš Matěj 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žci

Macoun Martin 2009 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žci

Marhoul Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žci

Mařík Filip 2008 A. C. TEPO Kladno 4x200 m Žci

Matyášek Luboš 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s 4x200 m Žci

Matyášek Filip 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s 4x200 m Žci

Mikula Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žci

Motl Alex 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 4x200 m Žci

Motl Jonáš 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 4x200 m Žci

Musil Ondřej 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žci

Netřeba Tadeáš 2008 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žci

Piš Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žci

Prokeš Matěj 2008 Atletika Benešov 4x200 m Žci

Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žci

Sauer Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žci

Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žci

Škvára Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 4x200 m Žci

Šmejkal Jan 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žci

Tluka Marek 2009 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žci

Truhlář Jakub 2008 AK Sokol Nehvizdy 4x200 m Žci

Vocílka Vojtěch 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 4x200 m Žci

Vomastek Filip 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 4x200 m Žci

Záruba Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno 4x200 m Žci

Zelenka Lukáš 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žci

Zita Štěpán 2009 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žci

Achberger Sára 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žky

Baumrukrová Adéla 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 4x200 m Žky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žky

Bobková Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Žky

Davidová Eliška 2009 Atletika Benešov 4x200 m Žky

Doležalová Nicol 2008 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žky



Fekiačová Viktorie 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žky

Forejtová Simona 2008 ASK Dipoli z.s. 4x200 m Žky

Frisová Marie 2009 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Žky

Garayová Hana 2009 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žky

Grumlová Simona 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žky

Hanousková Aneta 2008 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žky

Herciková Anna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žky

Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žky

Hradská Sára 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žky

Hubáčková Julie 2008 Atletika Čelákovice z.s. 4x200 m Žky

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žky

Kadlíková Anna 2008 A. C. TEPO Kladno 4x200 m Žky

Konopáčová Magdaléna 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žky

Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4x200 m Žky

Kubánková Markéta 2009 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 4x200 m Žky

Lapáčková Tereza 2008 AC Čáslav z.s. 4x200 m Žky

Linková Denisa 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4x200 m Žky

Malinová Viola 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žky

Marešová Martina 2008 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Žky

Nademlejnská Šárka 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žky

Nápravníková Rozálie 2009 Atletika Benešov 4x200 m Žky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4x200 m Žky

Pavliščová Marie 2009 Atletika Benešov 4x200 m Žky

Pischnothová Sophie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 4x200 m Žky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 4x200 m Žky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy 4x200 m Žky

Raichlová Alena 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žky

Raichlová Marie 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4x200 m Žky

Rojíková Linda 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4x200 m Žky

Rubešová Tereza 2008 Atletika Čelákovice z.s. 4x200 m Žky

Řeháková Laura Anna 2008 Atletika Benešov 4x200 m Žky

Seidlová Magdalena 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žky

Smetanová Sára 2009 Atletika Čelákovice z.s. 4x200 m Žky

Stoupová Aneta 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4x200 m Žky

Strnadová Adéla 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  4x200 m Žky

Šuldová Nikol 2008 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žky

Trochtová Šárka 2008 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Žky

Vančurová Zuzana 2009 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Žky

Veselá Lenka 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 4x200 m Žky

Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žky

Vojtíková Tereza 2009 Atletika Čelákovice z.s. 4x200 m Žky

Častoral Adam 2005 SK Čtyři Dvory České Budějovice 60 m M MS

Horký Michal 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m M

Laurich Lukáš 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m M

Novák Šimon 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M

Žižka Jakub 2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m M

Adam Antonín 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Böhm Viktor 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci MS

Bräutigem Dominik 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Brejcha Patrik 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žci

Calta Matyáš 2009 Atletika Benešov 60 m Žci

Čížek Vojtěch 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žci

Daňhelka Jakub 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žci



Delín Lukáš 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Fait Šimon 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Gráz Hugo 2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Žci

Guzdek Jáchym 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Hájek Martin 2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žci

Havlůj Jiří 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Hlíza Petr 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žci

Holas Jan 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žci

Holeček Štěpán 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Horáček Adam 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žci

Hovorka Martin 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Hrabák Ondřej 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Chlumský Jan 2009 Atletika Benešov 60 m Žci

Jedlička Jakub 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Košata Josef 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Křižka Adam 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Kvapil Václav 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Kysilka Antonín 2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žci

Lébl David 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Lenoch Jakub 2008 TJ Neratovice 60 m Žci

Lipert Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Majdloch Jan 2009 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žci

Malenčuk Miroslav 2009 Atletika Benešov 60 m Žci

Mařík Filip 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Mazur Sandor 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Melen Matěj 2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Žci

Mikula Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Mrůzek Ondřej 2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Žci

Najman Lukáš 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Neuberg Filip 2009 Atletika Benešov 60 m Žci

Neumann Marek 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Novotný Václav 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Pergl Vojtěch 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žci

Piš Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Pohanka Tomáš 2008 Atletika Benešov 60 m Žci

Randa Matyáš 2009 Atletika Benešov 60 m Žci

Růžička Jakub 2009 Atletika Benešov 60 m Žci

Sauer Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Šafránek Tomáš 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Šamšula František 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Šimek Karel 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Škvára Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Šmejkal Jan 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Šustr Daniel 2008 TJ Neratovice 60 m Žci

Teplý Lukáš 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Tersch Adam 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žci

Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov 60 m Žci MS

Vaněk Jan 2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Žci MS

Vocílka Vojtěch 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Vojíř David 2008 SKP Union Cheb z.s. 60 m Žci MS

Zápotocký Adam 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Záruba Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci



Zinzer Jakub 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Zlatuška Štěpán 2008 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Adámková Michaela 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žky

Achberger Sára 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Balíková Eliška 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Beladová Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Bezrouková Anna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Blažkovcová Kateřina 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Bobková Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Brůnová Eliška 2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky

Budaiová Nikola 2009 TJ Neratovice 60 m Žky

Cikaníková Michaela 2008 SC Start Karlovy Vary 60 m Žky MS

Čuříková Daniela 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Davidová Eliška 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Dolejšová Adéla 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Doupalová Barbora 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Dusilová Adriana 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Dvorská Sofia 2009 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Fekiačová Viktorie 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žky

Fiedlerová Amálie 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Filipová Julie 2008 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Žky

Fischerová Tereza 2009 SKP Union Cheb z.s. 60 m Žky MS

Fistrová Eliška 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žky

Fraňková Justýna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Frisová Marie 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Garayová Hana 2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žky

Gregorová Sofie 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Halámková Nina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Hejkalová Michaela 2009 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky

Hlízová Sandra 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Hnízdilová Aneta 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky MS

Hokrová Karolína 2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Hrubešová Karolina 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky MS

Hubáčková Julie 2008 Atletika Čelákovice z.s. 60 m Žky

Hubková Veronika 2008 ASK Lovosice 60 m Žky MS

Hůlková Kateřina 2009 TJ Neratovice 60 m Žky

Jarešová Simona 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žky

Jelínková Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Jirková Diana 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky MS

Jiroušková Janika 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Kadlíková Anna 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Kaňkovská Lucie 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Karasová Barbora 2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Kastlová Michaela 2008 SKP Union Cheb z.s. 60 m Žky MS

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Kolocová Nela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Kopáčová Kateřina 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žky

Kosová Karolína 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Košťálová Klaudie 2008 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Králová Veronika 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Krejčí Antonie 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Krejsová Martina 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žky



Křížková Eva 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Kubánková Markéta 2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Kurschová Nicol 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Kůtová Elen 2008 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Kvíčalová Barbora 2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Kyjanková Tereza 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Lamerová Monika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Laňková Karolína 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žky

Lapišová Markéta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Lehárová Alena 2008 SKP Union Cheb z.s. 60 m Žky MS

Malinová Viola 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Žky

Marešová Martina 2008 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Markusová Tereza 2009 SKP Union Cheb z.s. 60 m Žky MS

Martinez Lucia 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky MS

Mascherucci Asia 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Moulisová Michaela 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Mráčková Emma 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Mülerová Denisa 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Nademlejnská Šárka 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Nápravníková Rozálie 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Němcová Nikola 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Ofukaná Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Olejníková Lucie 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Pelešková Elena 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Pelusová Julie 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky MS

Pešanová Tereza 2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky

Petrová Sára 2009 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Plachá Nikola 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Podhájecká Nikol 2008 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Pokorná Monika 2009 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Žky

Přitasilová Monika 2008 Atletika Benešov 60 m Žky

Rampasová Dominika 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Reichlová Venuše 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Rojíková Linda 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Rubešová Sofie 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žky

Řeháková Laura Anna 2008 Atletika Benešov 60 m Žky

Sachlová Karolína 2009 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Stará Amálie 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Stoupová Aneta 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žky

Strachotová Karolína 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Svatošová Adriana 2008 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Svěcená Lucie 2008 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žky

Svobodová Magdalena 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Svobodová Eliška Nella 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Szitásová Yvona 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Šindelířová Klára 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Šinkmajerová Nela 2008 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Škopková Jolana 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Šuldová Nikol 2008 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Švihnosová Anna 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žky

Tichá Žaneta 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky



Trbušková Anna 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Trédlová Alice 2009 TJ Neratovice 60 m Žky

Trnečková Julie 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Václavíková Stela 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Vaiglová Agáta 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Včelišová Michaela 2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Veselá Lenka 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Víznerová Ella 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Voláková Tereza 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Vrzáková Vendula 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Wittnerová Silvie 2009 Atletika Benešov 60 m Žky

Zíková Karolína 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žky

Andresová Sofie 2009 Sokol Roztoky u Prahy 60m p 76,2-8,2 Žky

Belzová Anna 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Čadová Kateřina 2008 SKP Union Cheb z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky MS

Čedíková Lucie 2008 Atletika Benešov 60m p 76,2-8,2 Žky

Dvořáková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2 Žky MS

Eibichová Sára 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Forejtová Simona 2008 ASK Dipoli z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Fričová Kristýna 2009 ASK Dipoli z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Harandzová Bianka 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Havelková Anna 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 76,2-8,2 Žky

Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Hniličková Marie 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Holátová Eliška 2009 SC Start Karlovy Vary 60m p 76,2-8,2 Žky MS

Hradská Nikol 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 60m p 76,2-8,2 Žky

Hrušková Barbora 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Jelínková Anna Valentýna 2009 ASK Dipoli z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Jelínková Tereza 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Kapicová Martina 2008 SKP Union Cheb z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky MS

Kobiánová Nela 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Krotká Natálie 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 60m p 76,2-8,2 Žky

Kroužilová Michaela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Linhartová Valentýna 2009 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-8,2 Žky

Linková Denisa 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Machová Monika 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 60m p 76,2-8,2 Žky

Málková Agáta 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky MS

Matoušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Nováková Nicola 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky MS

Ofukaná Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Podhradská Nikola 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60m p 76,2-8,2 Žky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-8,2 Žky

Přitasilová Monika 2008 Atletika Benešov 60m p 76,2-8,2 Žky

Rampasová Dominika 2008 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-8,2 Žky

Rubešová Tereza 2008 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Strnadová Adéla 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 76,2-8,2 Žky

Svěcená Lucie 2008 SKP Nymburk, z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Vágnerová Adéla 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Vintrová Nikola 2008 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-8,2 Žky

Vlčková Natálie 2008 SK Vlčáci Mníšek pod Brdy z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky



Vojtíková Tereza 2009 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-8,2 Žky

Vrzáková Vendula 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2 Žky

Babáček Lukáš 2009 ASK Dipoli z.s. 60m p 83,8 Žci

Bartl Marek 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s 60m p 83,8 Žci

Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 60m p 83,8 Žci

Bubník Lukáš 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60m p 83,8 Žci

Čížek Vojtěch 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 83,8 Žci

Čurda Jan 2009 Sokol Roztoky u Prahy 60m p 83,8 Žci

Hanč Pavel 2008 ASK Dipoli z.s. 60m p 83,8 Žci

Höfner Matěj 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 83,8 Žci

Hotový Roman 2009 A. C. TEPO Kladno 60m p 83,8 Žci

Hrach Max 2008 Školní atletický klub Slaný 60m p 83,8 Žci

Kofroň Vojtěch 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 83,8 Žci

Kučera Tomáš 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 83,8 Žci

Lebeda Matyáš Ondřej 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60m p 83,8 Žci

Lenoch Jakub 2008 TJ Neratovice 60m p 83,8 Žci

Macoun Martin 2009 SKP Nymburk, z.s. 60m p 83,8 Žci

Marhoul Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 83,8 Žci

Motl Alex 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 83,8 Žci

Motl Filip 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 83,8 Žci

Mrůzek Ondřej 2008 Školní atletický klub Slaný 60m p 83,8 Žci

Převrátil Marek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 83,8 Žci

Špinka Adam 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 83,8 Žci

Tersch Adam 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60m p 83,8 Žci

Vomastek Filip 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 83,8 Žci

Záveský Šimon 2009 Školní atletický klub Slaný 60m p 83,8 Žci Vyřazen

Zelenka Lukáš 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 83,8 Žci

Axon Adam 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žci

Bečka Tomáš 2008 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žci

Červenka Matyáš 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m Žci

Dušek Jan 2008 AC Čáslav z.s. 800 m Žci

Geist Patrik 2008 AK Sokol Nehvizdy 800 m Žci

Hlaváček Matěj 2008 A. C. TEPO Kladno 800 m Žci

Holas Jan 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 800 m Žci

Holeček Kryštof 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žci

Chlumský Jan 2009 Atletika Benešov 800 m Žci

Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žci

Kotyza Lukáš 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žci

Malina Petr 2008 AC Čáslav z.s. 800 m Žci

Marek Jakub 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 800 m Žci

Pešek Dominik 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Žci

Ponert Tomáš 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m Žci

Prokeš Radim 2008 A. C. TEPO Kladno 800 m Žci

Sotona Filip 2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žci MS

Šťovíček Vojtěch 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Žci

Ambrožová Hana 2009 ASK Dipoli z.s. 800 m Žky

Andresová Sofie 2009 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žky

Čmejrková Emma 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky

Duníková Adéla 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 800 m Žky

Hejduková Julie 2008 A. C. TEPO Kladno 800 m Žky

Hermannová Kateřina 2009 Školní atletický klub Slaný 800 m Žky

Hlaváčková Adéla 2009 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Žky

Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žky

Horká Helena 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žky



Jelínková Tereza 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky

Kekulová Petra 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 800 m Žky

Kosová Karolína 2009 Atletika Benešov 800 m Žky

Langerová Mariana 2008 AK Sokol Nehvizdy 800 m Žky

Machová Monika 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. 800 m Žky

Nedvědová Karolína 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky

Pelešková Elena 2009 AC Čáslav z.s. 800 m Žky

Raichlová Alena 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žky

Raichlová Marie 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žky

Sandecká Leontýna 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky

Strnadová Adéla 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Žky

Svatošová Adriana 2008 AK Sokol Nehvizdy 800 m Žky

Teclová Stela Ester 2008 AK Sokol Nehvizdy 800 m Žky

Voláková Tereza 2009 Atletika Benešov 800 m Žky

Zvolenská Ella 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky

Bartl Marek 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s dálka Žci

Čančík Štěpán 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka Žci

Čup Matěj 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Dolejš Jakub 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žci

Fait Šimon 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Hájek Martin 2009 SKP Nymburk, z.s. dálka Žci

Havlůj Jiří 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Horáček Adam 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žci

Hradský Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Kohout Jan 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Košař Antonín 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Král Milan 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Kubelka Ondřej 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Kučera Vojtěch 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Kysilka Antonín 2009 ASK Dipoli z.s. dálka Žci

Lebeda Matyáš Ondřej 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žci Vyřazen 

Lipert Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Majdloch Jan 2009 AK Sokol Nehvizdy dálka Žci

Mikula Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žci

Motl Filip 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žci Vyřazen 

Motl Jonáš 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žci

Najman Lukáš 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Námisňák Richard 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žci

Petřík Adam 2009 AK Sokol Nehvizdy dálka Žci

Pohanka Tomáš 2008 Atletika Benešov dálka Žci Vyřazen 

Prokeš Matěj 2008 Atletika Benešov dálka Žci

Řečinský Šimon 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Šamšula František 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. dálka Žci

Špicl Kryštof 2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žci Vyřazen 

Truhlář Jakub 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žci

Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov dálka Žci MS

Vaněk Jaroslav 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Vereš Filip 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Vocílka Vojtěch 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. dálka Žci

Vomastek Filip 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žci

Zeman Martin 2009 TJ Neratovice dálka Žci

Achberger Sára 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky

Andresová Sofie 2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky Vyřazena 

Baumrukrová Adéla 2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky



Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Budaiová Nikola 2009 TJ Neratovice dálka Žky

Čmejrková Emma 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Dolejšová Adéla 2009 Atletika Benešov dálka Žky

Doupalová Barbora 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky

Dušková Adéla 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Dvorská Sofia 2009 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Edelmannová Šárka 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Filipová Julie 2008 TJ Lokomotiva Rakovník dálka Žky

Grumlová Simona 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Hanousková Aneta 2008 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky

Hejkalová Michaela 2009 Školní atletický klub Slaný dálka Žky Vyřazena 

Heydušková Petra 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žky

Hniličková Marie 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Hokrová Karolína 2009 ASK Dipoli z.s. dálka Žky

Holátová Eliška 2009 SC Start Karlovy Vary dálka Žky MS

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Kobiánová Nela 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Kočová Klára 2009 SK Mníšecko z. s. dálka Žky Vyřazena 

Konopáčová Magdaléna 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky

Kopáčová Kateřina 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žky

Kottová Martina 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Krejčí Antonie 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Kroužilová Michaela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Kučerová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Kyjanková Tereza 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Lamerová Monika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Linková Denisa 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žky

Malichová Nora 2008 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky

Matoušková Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Matoušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Matušková Jana 2009 Atletika Benešov dálka Žky

Mülerová Denisa 2009 Atletika Benešov dálka Žky Vyřazena 

Náprstková Barbora 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky

Olejníková Lucie 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žky

Pecháňová Karla 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Petrová Sára 2009 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Pischnothová Sophie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Plačková Mia 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Porubová Sophie 2009 TJ Dukla Praha dálka Žky MS

Sachlová Karolína 2009 Školní atletický klub Slaný dálka Žky Vyřazena 

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Svinčáková Dominika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Szitásová Yvona 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Šimková Alžběta 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka Žky

Šinkmajerová Nela 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Škopková Jolana 2009 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Šlapáková Elen 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s dálka Žky

Šnoblová Adéla 2009 SK Sporting Příbram, Z.S. dálka Žky



Trédlová Alice 2009 TJ Neratovice dálka Žky

Vágnerová Adéla 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Vejdělková Anna 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Vlčková Natálie 2008 SK Vlčáci Mníšek pod Brdy z.s. dálka Žky

Vojtíková Tereza 2009 Atletika Čelákovice z.s. dálka Žky

Vorlíčková Marie 2009 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky

Vychodilová Valerie 2009 TJ Dukla Praha dálka Žky MS

Závodná Jana 2008 SC Start Karlovy Vary dálka Žky MS

Adámková Michaela 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žky

Brůžová Kateřina 2009 SC Start Karlovy Vary koule 3kg Žky MS

Czafíková Natálie 2008 Atletika Benešov koule 3kg Žky

Edelmannová Šárka 2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Fričová Kristýna 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Gärtnerová Barbora 2008 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky

Halámková Nina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Hejkalová Michaela 2009 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žky

Heřtová Noemi Lea 2009 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žky

Heydušková Petra 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žky

Hlinská Anna 2008 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žky

Hlízová Sandra 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žky

Hrušková Barbora 2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Hůlková Kateřina 2009 TJ Neratovice koule 3kg Žky

Jelínková Anna Valentýna 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Kekulová Petra 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žky

Kočová Klára 2009 SK Mníšecko z. s. koule 3kg Žky

Konopáčová Magdaléna 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg Žky

Kopáňková Lucie 2009 Atletika Benešov koule 3kg Žky

Košťálová Klaudie 2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Kottová Nikol 2008 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky

Krejsová Martina 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. koule 3kg Žky

Křížová Kateřina 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Kučerová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Žky

Lecková Klaudie 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Machová Viktorie 2008 AC Čáslav z.s. koule 3kg Žky

Mascherucci Asia 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg Žky

Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žky

Mráčková Emma 2009 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky

Nováková Nicola 2009 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky MS

Novotná Nela 2008 TJ Neratovice koule 3kg Žky

Pokorná Monika 2009 TJ Lokomotiva Rakovník koule 3kg Žky

Prouzová Barbora 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Půbalová Alžběta 2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Sachlová Karolína 2009 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žky

Simandlová Linda 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Smetanová Sára 2009 Atletika Čelákovice z.s. koule 3kg Žky

Smrkovská Anna 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žky

Svobodová Adéla 2008 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Žky

Štorcová Barbora 2009 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Žky

Švihnosová Anna 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. koule 3kg Žky

Trnečková Julie 2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Ujváriová Aneta 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Včelišová Michaela 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Veselá Viktorie 2009 Atletika Benešov koule 3kg Žky



Wittnerová Silvie 2009 Atletika Benešov koule 3kg Žky Vyřazena 

Wohlmuthová Vanessa 2009 AC Čáslav z.s. koule 3kg Žky

Adam Antonín 2008 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Žci

Adler Adam 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  koule 4kg Žci

Bečka Tomáš 2008 Sokol Roztoky u Prahy koule 4kg Žci

Bednář Jakub 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 4kg Žci

Ctibůrek Matyáš 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s koule 4kg Žci

David Filip 2008 Školní atletický klub Slaný koule 4kg Žci

Duchoslav Antonín 2009 Atletika Benešov koule 4kg Žci

Dvořák Matyáš 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s koule 4kg Žci

Foršt Petr 2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Žci

Gráz Hugo 2008 Školní atletický klub Slaný koule 4kg Žci Vyřazen

Hanč Pavel 2008 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Žci

Hlíza Petr 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 4kg Žci

Hrach Max 2008 Školní atletický klub Slaný koule 4kg Žci

Hurych Daniel 2008 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci

Kimla Štěpán 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Žci MS

Kubelka Ondřej 2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Žci

Kučera Tomáš 2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Žci

Lebeda Matyáš Ondřej 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 4kg Žci

Machota Eduard 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 4kg Žci

Mráz Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  koule 4kg Žci

Netřeba Tadeáš 2008 Sokol Roztoky u Prahy koule 4kg Žci

Nožíř Filip 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 4kg Žci Vyřazen

Otradovec Ondřej 2009 Atletika Benešov koule 4kg Žci

Outhier Teo 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  koule 4kg Žci

Pohl Oliver Jan 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 4kg Žci

Prokeš Matěj 2008 Atletika Benešov koule 4kg Žci

Prouza Jakub 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 4kg Žci

Randa Matyáš 2009 Atletika Benešov koule 4kg Žci

Raška Jan 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 4kg Žci

Rokos Matěj 2008 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci

Souček Matěj 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 4kg Žci

Srnka Sébastien 2008 SKP Union Cheb z.s. koule 4kg Žci MS

Stehlík Pavel 2008 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci

Šimek Karel 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. koule 4kg Žci

Špinka Adam 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 4kg Žci Vyřazen

Tluka Marek 2009 Sokol Roztoky u Prahy koule 4kg Žci

Trávníček Tomáš 2008 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci

Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk, z.s. koule 4kg Žci

Vereš Filip 2009 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci

Záveský Šimon 2009 Školní atletický klub Slaný koule 4kg Žci

Babáček Lukáš 2009 ASK Dipoli z.s. tyč Žci

Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov tyč Žci

Bubník Lukáš 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. tyč Žci

Málek Antonín 2008 A. C. TEPO Kladno tyč Žci

Neuberg Filip 2009 Atletika Benešov tyč Žci

Truhlář Jakub 2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Žci

Ambrožová Hana 2009 ASK Dipoli z.s. tyč Žky

Grygarová Nikola 2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Žky

Krbcová Johana Julie 2008 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky MS

Langerová Mariana 2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Žky

Ondráčková Anna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky

Ovsienko Eliza 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky



Pavliščová Marie 2009 Atletika Benešov tyč Žky

Sůrová Monika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky

Adler Adam 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Žci

Ctibůrek Matyáš 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s výška Žci

Delín Lukáš 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Erban Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žci

Gráz Hugo 2008 Školní atletický klub Slaný výška Žci

Hradský Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Hurych Daniel 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Kofroň Vojtěch 2008 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žci

Košař Antonín 2009 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Kučera Vojtěch 2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žci

Kurtej Tomáš 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žci

Lepič Václav 2009 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Macoun Martin 2009 SKP Nymburk, z.s. výška Žci

Melen Matěj 2008 Školní atletický klub Slaný výška Žci

Motl Filip 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žci

Novotný Dominik 2009 Atletika Čelákovice z.s. výška Žci

Sedláček Filip 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Špicl Kryštof 2008 Atletika Líbeznice, z.s. výška Žci

Vaněk Jaroslav 2008 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žci

Záveský Šimon 2009 Školní atletický klub Slaný výška Žci

Zinzer Jakub 2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žci

Belzová Anna 2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky

Blažkovcová Kateřina 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žky

Eibichová Sára 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žky

Felcmanová Adéla 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žky

Fischerová Tereza 2009 SKP Union Cheb z.s. výška Žky MS

Hanousková Aneta 2008 Sokol Roztoky u Prahy výška Žky

Harandzová Bianka 2008 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky

Havelková Anna 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Žky

Hubáčková Julie 2008 Atletika Čelákovice z.s. výška Žky

Jaňourová Barbora 2008 Školní atletický klub Slaný výška Žky

Kočová Klára 2009 SK Mníšecko z. s. výška Žky

Kopáňková Lucie 2009 Atletika Benešov výška Žky

Koudelková Magdaléna 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Žky

Kounická Ema 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žky

Krchová Anna 2008 SKP Nymburk, z.s. výška Žky

Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žky

Křížková Eva 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žky

Malichová Nora 2008 SKP Nymburk, z.s. výška Žky

Málková Agáta 2009 SK Aktis Praha z.s. výška Žky MS

Netíková Michaela 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žky

Pašková Eliška 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žky

Petřinová Lidmila 2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky

Rubešová Tereza 2008 Atletika Čelákovice z.s. výška Žky

Říčková Eliška 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s výška Žky

Staňková Magdalena 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žky

Šlapáková Elen 2009 SK Sokol Zlatníky, z.s výška Žky

Vančurová Zuzana 2009 Sokol Roztoky u Prahy výška Žky

Vintrová Nikola 2008 A. C. TEPO Kladno výška Žky

Zvolenská Anna 2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky

Jiří Klesnil - technický delegát


